
2020年６⽉22⽇ 

株主各位 

 

       

                          

当社第75回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌への対応について 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため、６⽉25⽇（⽊）開催予定の当社株主総会に関
しまして下記のとおり対策を講じさせていただくことをご案内申しあげます。 
 株主様におかれましては、何卒、ご理解、ご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し
あげます。 

敬 具 

記 

 １．株主様へのお願い 
  ・感染拡⼤防⽌のため、会場へのご来場は極⼒⾒合わせていただき、書⾯により議決

権を⾏使していただきますようお願い申しあげます。 
  ・本株主総会にご出席を予定されている株主様におかれましては、当⽇までの健康状

態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらず、ご出席を⾒合わせることをご
検討ください。また、ご⾼齢の⽅、持病をお持ちの⽅、妊娠されている⽅は、ご出
席について⼗分にご検討をお願い申しあげます。 

 
 ２．ご来場される株主様へのお願い 
  ・株主様におかれましては、⼊場前に体温測定を実施させていただくほか、体調をお

伺いする場合がございます。体調不良と⾒受けられる株主様には⼊場をお断りさせ
ていただく場合ございますのでご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

  ・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による⼿指の消毒とマスク着
⽤についてご協⼒をお願いいたします。   

  ・感染防⽌の観点から、株主様に間隔をあけてご着席いただけるよう座席数を減らし
て配置いたします。万⼀、お座席が満席になりました際には、ご⼊場をお断りさせ
ていただく場合がございます。 

 
 ３．当社の対応 
  ・会場⼊⼝前にアルコール消毒液を設置いたします。 
  ・運営スタッフは、マスク着⽤で対応させていただきます。 
  ・株主様へのお⼟産の⽤意はございません。 

以 上 

 
 


